
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

/ /  октября 2017 года № 
г. Калининград

Об отказе в присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона 
от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», постановлением 
Правительства Калининградской области от 25 февраля 2011 года № 129 
«О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда», приказом 
Министерства социальной политики Калининградской области от 25 декабря 
2014 г. № 532 «О комиссии по рассмотрению вопросов присвоения звания 
«Ветеран труда» п р и к а з ы в а ю :

1. Отказать в присвоении звания «Ветеран труда» 2 гражданам 
Российской Федерации, проживающим в Калининградской области, 
согласно приложению.

2. Отделу социальной поддержки ветеранов Министерства социальной 
политики Калининградской области (В.А. Гладкову) направить настоящий 
приказ по электронной почте в структурные подразделения ОГКУ 
Калининградской области «Центр социальной поддержки населения».

3. Отделу автоматизации и информационных технологий 
Министерства социальной политики Калининградской области 
(В.П. Филиппику) разместить настоящий приказ на официальном интернет- 
сайте Министерства социальной политики Калининградской области 
(social.gov39.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющая 
обязанности министра А.В. Майстер


